Sociétés autorisées par le ministére de I'environnement pour la gestion du Déchet Electrique&Electronique - Février 2022

Société DEMCO TUNISIE

ECO WASTE

SOREAL TUNISIE

TUNISIAN INDUSTRIAL
WASTE

Global Environnemental
Engineering

COLLECTUN SERVICES

RUSH INTERNATIONAL

INTERNATIONALE DE
COMMERCE ET DE
RECYCLAGE

TUNISIE METAL

METAL PLUS TUNISIEN

LOGA TRAIDING

RECAT

SOCIETE COPPER TEAM
HOLDING GROUP

SOCIETE COLLECTE ET
RECYCLAGE

Samer SALAMA

Mounir ELGHABI

Habib Ben Abd
EIKADER HOUAS

Mustapha RANNEN

Hajer BOUSSETTA

Ines TMIMI

Kamel SAMARA

Malek FERCHICHI

Ala YOUNES

Faicel YAHYAOUI

Lotfi El Gaied

Malek FERCHICHI

Saber OTHMANI

Mohamed HELAL

98707360

27655066

73257 700-
98463 432

26 664 902

71193756

54887337

98358613

98463432

24376 844

24625992

27455895 54
452917

73229044

73257800

71193756

70823851

73588354

Rue les Berges Vectoria Im,
Ben Sassi Bureau N°1 Les
Berges du Lac Tunis

El Baten, Kairouan

Rue El Mordine, Msaken

02 Rue Abdallah Ibn JAAFAR
2073 La Soukra Ariana

Rue Erriel Résidence
CYCLAMEN Bureau N°221
Jardin du Lac les Berges du
Lac 1053 Tunis

ZI La Charguia 21 avenue
8606 Tunis 2035

Routre de Gabés km 9,5 ZI
Thyna Rue Hédi Khefacha
3084 Sfax

ZI Mateur, Route de Bizerte
Gouvernorat de Bizerte

Z1 Utique Lot N°25,
Gouvernorat de Bizerte

Lot N°25 Rue Ennassij ZI Ksar
Said 2 Manouba

Z1 Ksibet Chat Sidi Abd E1
Hamid Sousse

Z.I Mateur Gouvernorat de
Bizerte

Rue Nice, Immeuble Bennour,
3éme étage, Appt C3, 4000
Gouvernorat de sousse

Avenue Habib Bourguiba
5041 Menzel Khir,
Gouvernorat de Monastir

Z1 Mornaguia gouvernorat de
Manouba

Z1 "El Baten", de la région du
Gouvernorat de Kairouan

ZI de sousse lot N°75

Route El Mahdia km 10 ZI
Sakiet Eddaier gouvernorat
de Sfax

Z1]bel El Ouest Gouvernorat
de Zaghouan

ZI La Charguia 21 avenue
8606 Tunis 2035

Routre de Gabés km 9,5 ZI
Thyna Rue Hédi Khefacha
3084 Sfax

ZI Mateur, Route de Bizerte
Gouvernorat de Bizerte

Z1 Utique Lot N°25,
Gouvernorat de Bizerte

Lot N°25 Rue Ennassij ZI Ksar
Said 2 Manouba

ZI Ksibet Chat Sidi Abd E1
Hamid Sousse

Z.I Mateur Gouvernorat de
Bizerte

Z.1 AFI - kalaat Kobra
Gouvernorat de Sousse

Lot N°21, Z.I de Jamel
gouvernorat de Monastir

Collecte, transport, stockage,
tri et recyclage

Colllecte, transport et
valorisation

Colllecte, transport et
valorisation

Colllecte, transport et
recyclage

Collecte, Conditionnement,
transport, tri, stockage,
Valorisation

Collecte, Conditionnement,
transport, tri, stockage,
Valorisation

Collecte, transport, stockage
et conditionnement

Collecte, transport, stockage
etrecyclage

Collecte, transport, stockage
etrecyclage

Collecte, transport, stockage
etrecyclage

Collecte, transport et
recyclage

Collecte, transport, stockage,
tri et recyclage

Collecte, transport et
recyclage

Collecte, transport et
recyclage

Déchets des équipements

électriques et éléctroniques ainsi
que les catalyseurs des véhicules

usagées

Déchets des équipements
électriques et électroniques et
électroménagers

Déchets des équipements
électriques et électroniques

Déchets des équipements
électriques et électroniques et
catalyseurs des véhicules

Déchets des équipements
électriques & éléctroniques et
Déchets d'étains

Déchets des équipements

électriques & éléctroniques et
Déchets d'étains

Déchets des équipements

électriques & éléctroniqueset des

pots catalytiques usagés

Déchets des équipements

électriques & éléctroniqueset des

pots catalytiques usagés

Déchets des équipements

électriques & éléctroniqueset des

pots catalytiques usagés

Déchets des équipements

électriques & éléctroniqueset des

pots catalytiques usagés

Déchets des équipements
éléctroniques (Cartes

électroniques usagées) et déchets

d'étain

Déchets des équipements

électriques et éléctroniques et des

pots catalytiques usagers

Déchets des équipements
électriques et éléctroniques

Déchets des équipements
électriques et éléctroniques,
déchets d'étain et des pots
catalytiques usagers

29-2018

1-2017

3-2017

11-2017

17-2017

19-2017

10-2018

16-2018

17-2018

4-2019

32-2018

16-2019

04-2020

05-2020

10/09/2018

21/03/2017

21/03/2017

16/06/2017

20/07/2017

20/07/2017

20/02/2018

04/07/2018

04/07/2018

19/03/2019

01/02/2019

10/03/2020

10/03/2020

10/03/2020

09/09/2023

20/03/2022

20/03/2022

15/06/2022

19/07/2022

19/07/2022

19/02/2023

03/07/2023

03/07/2023

18/03/2024

31/01/2024

09/03/2025

09/03/2025

09/03/2025

702

55,6

720

DEE:70 T/an & Catalyseurs
des véhicules: 30 T/an

D3E:1200-Etains:225

300

D3E:216-Pots catalytiques:36

D3E:420-Pots catalytiques:180

D3E:40-Pots catalytiques:20

D3E:420-Pots catalytiques:84

DE:25-Etain:20

2760

600

DEEE: 290/ Déchets étain: 20/
Catalyseurs usagers: 10

Sociétés nationales publiques et privées
productrices réparties sur tout le territoire

Sociétés industrielles, sociétés publics et
privées ateliers de réparation et de
maintenances, collecteurs privés sur tout le
territoire

Sociétés industrielles, sociétés publics et
privées ateliers de réparation et de
maintenances, collecteurs privés sur tout le
territoire

Ateliers d'entretiens et de maintenances,
structures et établissements publics et
privés, unités industrielles et les détenteurs
de services répartis sur tout le territoire
national

Sociétés publiques et privées réparties sur
tout le territoire

Sociétés off shore, sociétés sous douanes et
sociétés non résidentes réparties sur tout le
territoire

Pour la collecte: Ateliers d'entretiens et de
i structures et établi

publics et privés, unités industrielles et les

détenteurs de services répartis sur tout le

territoire national

Ateliers d'entretiens et de maintenances,
structures et établissements publics et
privés, unités industrielles et les détenteurs
de services répartis sur tout le territoire
national

Ateliers d'entretiens et de maintenances,
structures et établissements publics et
privés, unités industrielles et les détenteurs
de services répartis sur tout le territoire
national

Ateliers d'entretiens et de maintenances,
structures et établissements publics et
privés, unités industrielles et les détenteurs
de services répartis sur tout le territoire
national

Ateliers d'entretiens et de maintenances,
structures et établissements publics et
privés, unités industrielles et les détenteurs
de services répartis sur tout le territoire
national

Ateliers de réparation et de maintenance,
sociétés publiques et privées, unités
industrielles et détenteurs de ces déchets sur
tout le territoire

Ateliers de réparation et de maintenance,
sociétés publiques et privées, unités
industrielles et détenteurs de ces déchets sur
tout le territoire

Ateliers de réparation et de maintenance,
sociétés publiques et privées, unités
industrielles et détenteurs de ces déchets sur
tout le territoire
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SOCIETE
5 e A gl Tawfik Souayah
olaall
SOCIETE IDYLLIQUE DE
RECYCLAGE ET DE Randa YAHYAOUI
RECUPERATION (SI2R)
SKANDAR
REMET Recyclage BERRAHAL
“AL MAADEN" "galaall" Mehrez AKKARI
'INDUSTRIAL TECHNICAL
RECYCLING (ITR)" Mohamed Neled
Directeur Général
ANGED
& ANGED
ELEC RECYCLAGE i
TUNISIE John Milot

53224444

53057114

98377673

29808225

71793888

72494133

79396068

mehrez.akkari@g
mail.com

71890581

72494132

Lot N°14 Z.I Souassi , Mahdia

Z1 Utique Bizerte

25 Rue de Mercure ZI Ben
Arous

Lot Lot N° 83 ZI Hached
Bouargoub Nabeul

Z1 Ertieh Jandouba

Décharge contrélée Borj
Chakir Délégation Sidi Hassin
Sijoumi

Lot 45-46-47 Z1 Utique
Bizerte

Lot N°14 Z.I Souassi , Mahdia

Z1 Utique Bizerte

25 Rue de Mercure ZI Ben
Arous

Lot Lot N° 83 ZI Hached
Bouargoub Nabeul

Lot N°A2-A3-A4 7.1 Ertieh
Jendouba

Décharge contrélée Borj
Chakir Délégation Sidi Hassin
Sijoumi

Lot 45-46-47 Z1 Utique
Bizerte

Collecte, transport et
stockage

Collecte, transport et
recyclage

Collecte , transport et
recyclage

Collecte, transport et
recyclage

Collecte , transport et
recyclage

Collecte transport et
recyclage

Collecte, transport et
recyclage

Déchets des équipements

électriques et éléctroniques et des

pdts catalytiques usagers

Déchets électronique et
électroniques (D3E) et
Catalyseurs usagers des véhicules

Déchets électronique et
électriques (D3E) et Catalyseurs
usagers des véhicules

et déchets d'étains

Catalyseurs usagers des véhicules
et cartes électroniques

Déchets électronique et
électriques (D3E) et Catalyseurs
usagers des véhicules

Déchets des équipements

électroniques et électriques (D3E)

Carte électroniques et déchets des
cébles électriques déchets d’étains

27-2020

30-2020

38-2020

03-2021

08-2021

04-2022

26-2020

01/10/2020

01/10/2020

01/10/2020

14/06/2021

22/10/2021

04/02/2022

06/08/2020

30/09/2025

30/09/2025

30/09/2025

13/06/2026

21/09/2026

03/02/2027

05/08/2025

DEEE: 200 / catalyseurs
usagers: 60

D3E : 600T/an Cataly

Ateliers de réparation et de maintenance,
sociétés publiques et privées, unités
industrielles et détenteurs de ces déchets sur
tout le territoire

Ateliers de réparation et de maintenance,

360 T/an

D3E:480T/an C

sociétés publi et privées, unités
industrielles et détenteurs de ces déchets sur
tout le territoire

Ateliers de réparation et de maintenance,

60 T/an Déchets Etains : 180

Catalyseurs : 500 T/an Cartes
électroniques : 500T/an

D3E :2000T/an C:

sociétés publi et privées, unités
industrielles et détenteurs de ces déchets sur
tout le territoire

Ateliers de réparation et de maintenance,
sociétés publiques et privées, unités
industrielles et détenteurs de ces déchets sur
tout le territoire

Ateliers de réparation et de maintenance,
sociétés publi et privées, unités

240 T/an

36000T/an

60 T/an

industrielles et détenteurs de ces déchets sur
tout le territoire

Ateliers de réparation et de maintenance,
sociétés publiques et privées, unités
industrielles et détenteurs de ces déchets et
les collecteurs privé autorisées sur tout le
territoire

Ateliers de réparation et de maintenance,
sociétés publiques et privées, unités
industrielles et détenteurs de ces déchets sur
tout le territoire
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